Página 1 de 5

AGEPAR – Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados de Infraestrutura do Paraná
R. Eurípedes Garcez do Nascimento, 1004, Ahú – Fone: (41) 3210 – 4800 – CEP 80.540-280 Curitiba – PR

www.agepar.pr.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018
EDITAL Nº 05/2018

Dispõe sobre a análise e resultado dos recursos
interpostos quanto ao resultado dos pedidos de
isenção da taxa de inscrição do Concurso Público da
AGEPAR aberto pelo Edital nº 01/2018.

O Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público da Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados de Infraestrutura do Paraná –
AGEPAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto ao resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, divulgado pelo Edital nº 03/2018,
conforme segue:

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO RESULTADO DO RECURSO

48001851 ALINY VIERCZORQUEVECZ LEGORI 26/03/1995 AUXILIAR DE REGULAÇÃO INDEFERIDO

48001384 ANIBAL FERNANDES DE BRITO FILHO 01/02/1978 AUXILIAR DE REGULAÇÃO INDEFERIDO

48002727 BRUNA THAÍS FERREIRA DA SILVA 08/02/1990 AUXILIAR DE REGULAÇÃO INDEFERIDO

48002075 CARLINDO XAVIER DE OLIVEIRA 09/04/1979 ADVOGADO - ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO INDEFERIDO

48002219 CYNTHIA GISELI BRAGA RODRIGUES COSTA 13/12/1987 AUXILIAR DE REGULAÇÃO INDEFERIDO

48002891 DANIELI APARECIDA GUERHARDT DOS SANTOS 15/02/2000 AUXILIAR DE REGULAÇÃO INDEFERIDO

48000698 DANIELLE CARDOSO DE SOUZA SCHMITZHAUS 11/05/1982 QUALQUER FORMAÇÃO - ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO INDEFERIDO

Página 2 de 5

AGEPAR – Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados de Infraestrutura do Paraná
R. Eurípedes Garcez do Nascimento, 1004, Ahú – Fone: (41) 3210 – 4800 – CEP 80.540-280 Curitiba – PR

www.agepar.pr.gov.br

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO RESULTADO DO RECURSO

48001514 DIANA RODRIGUES QUADROS 26/11/1987 AUXILIAR DE REGULAÇÃO INDEFERIDO

48002831 EDUARDO MELEGO GONÇALVES DA COSTA 25/01/1975 QUALQUER FORMAÇÃO - ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO INDEFERIDO

48001630 ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA 11/09/1974 ADVOGADO - ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO INDEFERIDO

48000947 ELERSON NUNES MACHADO 08/08/1993 AUXILIAR DE REGULAÇÃO INDEFERIDO

48000630 ELISANGELA DOS SANTS SOUZA 16/03/1977 ADMINISTRAÇÃO - ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO INDEFERIDO

48000822 ERNANI GASPAR DE CAMPOS 11/07/1961 QUALQUER FORMAÇÃO - ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO INDEFERIDO

48000238 EVELINE JAKYBALIS SILVA 27/04/1984 QUALQUER FORMAÇÃO - ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO DEFERIDO

48001694 FABIO RODRIGUES 22/01/1983 QUALQUER FORMAÇÃO - ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO INDEFERIDO

48000313 FERNANDA CRISTINA GOMES DA SILVA 08/02/1980 QUALQUER FORMAÇÃO - ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO INDEFERIDO

48000852 JESSICA FERNANDA DOS SANTOS SILVA 13/10/1992 QUALQUER FORMAÇÃO - ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO INDEFERIDO

48000867 JOANILDE GONÇALVES 29/08/1977 AUXILIAR DE REGULAÇÃO INDEFERIDO

48001874 JOAO GUILHERME MATIAS RODRIGUES DA SILVA  21/04/1994 AUXILIAR DE REGULAÇÃO INDEFERIDO

48003626 JONATHAN ALVES  12/05/1991 AUXILIAR DE REGULAÇÃO INDEFERIDO

48002655 JOSE BARBOZA ZANE 24/12/1951 QUALQUER FORMAÇÃO - ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO INDEFERIDO

48001236 JOSELAINE APARECIDA RIBEIRO 21/07/1992 QUALQUER FORMAÇÃO - ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO INDEFERIDO

48002620 JOYCE MILANI OSOSKI 19/05/1985 QUALQUER FORMAÇÃO - ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO INDEFERIDO

48003718 KELLY KATHLEEN ALMEIDA HEYLMANN 15/12/1993
ENG. CIVIL/ENG. AMBIENTAL SANITARISTA/ENG. SANITARISTA/ENG.

AMBIENTAL - ESP REG
INDEFERIDO

48003035 LEONARDO DANIEL DE QUADROS MOREIRA 20/02/1995 AUXILIAR DE REGULAÇÃO INDEFERIDO

48003190 MARCELO DE OLIVEIRA BRIZOLA 14/04/1982 AUXILIAR DE REGULAÇÃO INDEFERIDO

48006732 MARCELO FELIPE MAIA ANTUNES 19/12/1998 AUXILIAR DE REGULAÇÃO INDEFERIDO

48000656 MARCIEL RIBEIRO DOS SANTOS 10/09/1965 QUALQUER FORMAÇÃO - ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO INDEFERIDO

Página 3 de 5

AGEPAR – Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados de Infraestrutura do Paraná
R. Eurípedes Garcez do Nascimento, 1004, Ahú – Fone: (41) 3210 – 4800 – CEP 80.540-280 Curitiba – PR

www.agepar.pr.gov.br

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO RESULTADO DO RECURSO

48000736 MARCOS SCHMITZHAUS 04/11/1986 AUXILIAR DE REGULAÇÃO INDEFERIDO

48000914 MARIA APARECIDA DE CARVALHO 11/05/1961 AUXILIAR DE REGULAÇÃO INDEFERIDO

48000297 MARLON GABRIEL PEREIRA 24/08/1996 AUXILIAR DE REGULAÇÃO INDEFERIDO

48000877 MATEUS GASPAR DE CAMPOS 14/06/1998 AUXILIAR DE REGULAÇÃO INDEFERIDO

48000096 MATEUS WILLIAM DE OLIVEIRA ROSQUE 02/08/1989 AUXILIAR DE REGULAÇÃO DEFERIDO

48000034 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA SANTOS 14/02/1995 AUXILIAR DE REGULAÇÃO INDEFERIDO

48001229 MAYKON LUIZ BOGNIOTTI 30/07/1984 AUXILIAR DE REGULAÇÃO INDEFERIDO

48000635 MICHELE CONCEICAO DA SILVA 24/08/1987 QUALQUER FORMAÇÃO - ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO INDEFERIDO

48000070 MICHELI MIRANDA DA SILVA 08/05/1983 AUXILIAR DE REGULAÇÃO INDEFERIDO

48002657 MIRIAM FERRAZ DA SILVA 08/01/1984 ADMINISTRAÇÃO - ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO INDEFERIDO

48000373 NORBERTO NEVES JUNIOR 20/12/1987 AUXILIAR DE REGULAÇÃO INDEFERIDO

48007076 REIGUEL GONÇALVES DA SILVA 16/04/1978 AUXILIAR DE REGULAÇÃO INDEFERIDO

48001506 RENATO ALVES PEREIRA 29/04/1989 ENGENHEIRO CIVIL - ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO INDEFERIDO

48002803 RODRIGO BENITO DE JESUS  30/10/1987 QUALQUER FORMAÇÃO - ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO DEFERIDO

48001353 RODRIGO NOVAK 05/05/1988 AUXILIAR DE REGULAÇÃO INDEFERIDO

48002870 RODRIGO SANTOS DA SILVA 25/02/1986 AUXILIAR DE REGULAÇÃO INDEFERIDO

48001052 SILAMARA DE SOUZA PINTO 04/02/1980 AUXILIAR DE REGULAÇÃO INDEFERIDO

48003118 SIMONE DE FATIMA PADILHA GONÇALVES DA COSTA 02/03/1972 QUALQUER FORMAÇÃO - ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO INDEFERIDO

48002490 TAISSA PASSOS DA SILVA  03/02/1989 AUXILIAR DE REGULAÇÃO INDEFERIDO

48001339 TATIANA SAYURI GOTO FUJIMOTO 07/12/1978 AUXILIAR DE REGULAÇÃO INDEFERIDO

48000060 THAINA MYRIAN MACHADO ROSA 29/01/1996 AUXILIAR DE REGULAÇÃO INDEFERIDO

Página 4 de 5

AGEPAR – Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados de Infraestrutura do Paraná
R. Eurípedes Garcez do Nascimento, 1004, Ahú – Fone: (41) 3210 – 4800 – CEP 80.540-280 Curitiba – PR

www.agepar.pr.gov.br

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO RESULTADO DO RECURSO

48001879 THIAGO APARECIDO VIEIRA 10/07/1986 AUXILIAR DE REGULAÇÃO INDEFERIDO

48000811 THIAGO CANDIDO FERNANDES 30/05/1994 AUXILIAR DE REGULAÇÃO INDEFERIDO

48000038 THIAGO PEGORETTI MOSER 12/09/1984 ECONOMISTA - ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO INDEFERIDO

48003717 VAGNER ASSIS DE OLIVEIRA 03/11/1980 QUALQUER FORMAÇÃO - ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO INDEFERIDO

48000012 VALDIRENE ESQUIANI MARTINS  11/04/1975 AUXILIAR DE REGULAÇÃO INDEFERIDO

48000325 WALLACE ERLEY GRANEMANN GOETTEN VERGILIO 11/04/1989 QUALQUER FORMAÇÃO - ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO INDEFERIDO

48003457 WELLINGTON LAGO 26/10/1982 QUALQUER FORMAÇÃO - ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO INDEFERIDO

48003852 WESLEY VILDSON MOTA 03/06/1985 ENGENHEIRO CIVIL - ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO INDEFERIDO

48002199 YGOR MEIRA DE OLIVEIRA  20/09/1990 AUXILIAR DE REGULAÇÃO DEFERIDO

2. O resultado definitivo dos pedidos de isenção da taxa de inscrição deferidos, conforme anexo:

ANEXO I – pedidos de isenção deferidos

3. Os candidatos com isenção deferida terão sua inscrição automaticamente efetivada.

4. Os candidatos que tiverem indeferido o seu pedido de isenção da taxa de inscrição devem providenciar a impressão do boleto bancário e o seu
pagamento bancário até às 17 horas do dia 31/01/2018, para confirmar sua inscrição no Concurso Público.

5. O candidato que não tiver seu requerimento de isenção deferido e não efetuar o pagamento da taxa de inscrição na forma e no prazo

estabelecidos neste Edital, estará automaticamente excluído do certame.

Página 5 de 5

AGEPAR – Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados de Infraestrutura do Paraná
R. Eurípedes Garcez do Nascimento, 1004, Ahú – Fone: (41) 3210 – 4800 – CEP 80.540-280 Curitiba – PR

www.agepar.pr.gov.br

6. O ANEXOS I do presente edital está disponibilizado na íntegra nos seguintes endereços eletrônicos: www.fauel.org.br, www.agepar.pr.gov.br,
www.administracao.pr.gov.br e www.transparencia.pr.gov.br

Curitiba, em 25 de janeiro de 2018.

ALTIVO DARCY GUBERT JUNIOR

Presidente da Comissão Organizadora